
Kupní smlouva
uzavřena v souladu s ustanovením § 2079 a násled.

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Prodávající:
MAGNUM CAR, a.s.
zapsaná v OR vedeným KS v Brně, oddíl B, vložka 2494
se sídlem: Brněnská 444/37, PSČ 68201, Vyškov,
IČ:25511611 DIČ: CZ25511611
zastoupený: Lubošem Vymazalem, předsedou představenstva
ve věcech technických:
Telefon:
e-mail:
bankovní spojení l číslo účtu: , a.s. č.ú.
ID: dp8e25q
(dále jen ,,prodávající")

a

Kupujícím:
Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace
se sídlem: Purkyňova 235/36, Nosálovice 682 01 Vyškov
IČ: 00839205
DIČ: CZ00839205
zapsána v OR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 1258
jehož jménem jedná: JUDr. Zdeněk Horák, MBA, ředitel nemocnice
tel.:
fax:
bankovní spojení l číslo účtu: , a.s. č.ú.:
(dále jen ,,kupující")

I.
Předmět smlouvy

l. Prodávající touto smlouvou a za podmínek v ní dohodnutých prodává kupujícímu l ks
osobního automobilu ŠKODA Octavia (dále také jen ,,osobní automobil" 'nebo ,,předmět
koupě"). Kupující předmět koupě za dohodnutých podmínek kupuje.

2. Prodávající se zavazuje, že dodá kupujícímu předmět koupě, a kupující se zavazuje, že
předmět koupě převezme a zaplatí prodávajícímu za něj dohodnutou kupní cenu.

3. Bližší určení předmětu koupě s jeho příslušenstvím a vybavením podle požadavků
kupujícího, je uvedeno v příloze Č. 1, která je součástí této smlouvy.

1



II.
Určení kupní ceny

Kupní cena 1 ks osobního automobilu s jeho příslušenstvím a vybavením podle přílohy č. l této
smlouvy je stanovena po vzájemné dohodě na 604.000,- KČ (šestsetčtyřitisíckorunčeských)
včetně DPH v zákonné výši. Tato cena je konečná, závazná a obsahuje všechny případné
náklady prodávajícího vzniklé v souvislostí s realizací prodeje předmětu koupě. V ceně není
zahrnut poplatek za přihlášení vozidla do registru vozidel

III.
Způsob úhrady kupní ceny

l. Smluvní strany se dohodly, že kupní cenu ve výši dohodnuté v ČI. II. této smlouvy uhradí
kupující převodem na účet prodávajícího vedený u a.s., č.ú.:
na základě vystavené faktury s datem splatnosti 30 dnů po doručení faktury kupujícímu.

2. Faktura bude prodávajícím vystavena po podpisu předávacího protokolu oběma smluvními
stranami.

3. Faktura bude mít náležitosti dle platných právních předpisů a bude doplněna kopií
předávacího protokolu podepsaného oběma smluvními stranami, bez kterého je faktura
neplatná.

4. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje nebo náležitosti, je
kupující oprávněn fakturu vrátit prodávajícímu. Ten ji opraví nebo vystaví fakturu novou
s novou lhůtou splatnosti.

IV.
Ostatní ujednání

l. Prodávající se zavazuje dodat předmět koupě nejpozději do 31.8.2020.
2. O předání a převzetí předmětu koupě jsou prodávající a kupující povinni sepsat předávací

protokol ve dvojím vyhotovení, kdy každá ze smluvních stran si ponechá jedno vyhotovení.
3. Prodávající předá kupujícímu osobní automobil s veškerým povinným a dohodnutým

příslušenstvím a vybavením, s návodem, záručním listem a doklady nezbytnými pro jejich
užívání a provoz. Při předání a převzetí předmětu koupě předá prodávající kupujícímu také
fakturu k úhradě kupní ceny.

4. Převzetím předmětu koupě tak, jak je uvedeno shora, se stává kupující jeho vlastníkem
a přechází na něj nebezpečí škody na zakoupené věci.

5. Práva kupujícího z vad předmětu koupě se řídí záručními podmínkami.
6. Každá ze smluvních stran má právo od této smlouvy písemně odstoupit, jestliže druhá strana

nesplní povinnost, kterou podle této smlouvy či zákona má, ani v přiměřeně dodatečné lhůtě
stanovené ve výzvě ke splnění.

7. Kupující má právo od této smlouvy písemně odstoupit z důvodu, že bude prokázáno, že
předmět koupě byl nabyt prodávajícím či jeho právním předchůdcem v rozporu s obecně
závaznými předpisy.

2



V.
Záruka a reklamace

l. Prodávající poskytuje kupujícímu na předmět koupě následující záruku:
· záruku na věcné vady: 24 měsíců

záruka na neprorezivění karoserie: 144 měsíců
2. Záruční doba běží ode dne předání předmětu koupě kupujícímu.
3. Záruční a pozáruční opravy provádí servis (společnost): MAGNUM CAR, a.s.
4. Záruka je uznána za předpokladu dodržování výrobcem předepsaných prohlídek

VI.
Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po
jednom výtisku.

2. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu zástupci smluvních stran a účinnosti nejdříve
dnem uveřejnění v registru smluv.

3. Ostatní práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou výslovně neupravená se řídí
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a dalších platných právních předpisů.

4. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:
· Příloha Č.1 - cenová nabídka

5. Smluvní strany si tuto smlouvu před podpisem přečetly, s jejím obsahem souhlasí a rozumí
jejímu textu, což stvrzují vlastnoručnímu podpisy na důkaz svobodné vůle, která nebyla
ovlivněna nátlakem či vůlí třetích osob.

6. Smluvní strany si jsou vědomy povinnosti stanovené zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv,
ve znění pozdějších předpisů, a v případě, že bude v souladu s tímto zákonem nutné uveřejnit
tuto smlouvu, smluvní strany souhlasí s jejím uveřejněním v úplném znění, stejně jako
s uveřejněním úplného znění případných dohod (dodatků), kterými se tato smlouva doplňuje,
mění, nahrazuje nebo ruší, a to prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že
uveřejnění smlouvy v souladu s výše citovaným zákonem zajistí kupující.

Ve Vyškově dne: 15.5.2020
za prodávajícího

Luboš/ ymaz
předseda R.fedstav nstva

Ve Vyškově dne' 19 -05- 2020
za kupujícího

· -' " " ";.;'j:Nemocnice Vyškov, příspěvková 0[0anizace
purkyňova 36, 682 01 Vyškov

IČO: 00839205 DIČ: CZO0839205

JUDr. Zd MBA
ředitel Nemocnice Vyškov, p. o.

3



l
Dodavatel:

ňil """E="

lČ: 25511611 DIČ: CZ25511611

MAGNUM CAR, a.s.
Brněnská 444/37
682 01 Vyškov

" Cenová nabídka CNT200115
Datum: 15.5.2020

I \

Odběratel: lČ: 00839205
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Brně oddíl B, vložka DIČ: CZ00839205

""' " Nemocnice Vyškov, příspěvková
organizace
Purkyňova 36
68201 Vyškov

Kontaktní osoba
Tel.
Mobil:

Osobní vozidlo ze sériové produkce výrobce: Počet MJ

Fax
E-mail:

l

DPH Celkem CZK Celkem s DPH
CZK

NX34N5-2020 OCTAVIA IV Style 1,5 TSi 110 kW 6 MP 1,00 KS 21%

8E8EO4 Interiér černý 1,00 ks 21%

2Y2Yo4 Bilá moon metalíza 1,00 KS 21%

Standardní výbava:
EXTERIÉR: Kola z lehké slitiny ROTARE 7jX17", Chrompaket, Střešní nosič, stříbrný", Přední mlhové světlomety (LED).
1NTERIÉR: Dekorační obložení - Style, Potah sedadel - látka Style, Orámováni ofukovačů stříbrné, Ambientni LED osvětlení, Vkládané koberečky vpředu a vzadu,
Prahové nástupní lišty, Potah palubní desky - látka s prošíváním.
KOMFORT: Zadní sedadlo nedělené, zadní opěradlo s loketní opěrou dělené a sklopné, středová loketní opěra vzadu s držákem nápojů a otvorem pro přepravu
dlouhy'ch předmětů, Kontrola tlaku v pneumatikách, Loketní opěra vpředu ,,JUMBO BOX", Hlavové opěrky vpředu, vy'škově nastavitelné, 3 hlavové opěrky vzadu,
vy"škově stavitelné, lntervalovy' spínač stěračů se světelny"m/dešťovy'm senzorem, vnější zpětná zrcátka elektr. nastavitelná, vyhřívaná, Elektricky vyhřívané zadní
sklo, Elektrické ovládání oken vpředu a vzadu, Přední stěrače AERO, zadní stěrač AERO pro combi, CLIMATRONIC - 2zónová automatická klimatizace s
elektronickou regulací, Chlazená schránka u spolujezdce, Držák na brýle, 2x port USB-C (nabíjecí zásuvky + připojení k rádiu), Vyhřívané trysky ostřikovače čelního
skla, Vnitřní zpětné zrcátko automaticky odcloněné, Vy°škově nast. sedadlo řidiče a spolujezdce s bederními opěrami l Vyhříváni předních sedadel s oddělenou
regulací.
BEZPEČNOST: 7x airbag - kolenní u řidiče, 2x čelní, 2x boční vpředu, 2x hlavový, Přerušeni přívodu paliva při nárazu, Automat. odb|okování dveří při nárazu,
Vy'stražná světla při prudkém brzdění, Dětská pojistka na zadních dveřích, Kontrola zapnuti bezpečnostních pásů, Driver Alert - asistent rozpotnání únavy, 4x
kotoučové brzdy, Line Assist - asistent udržování jízdního pruhu, Tempomat s omezovačem rychlosti, Front Assist - s upozorněním a zabrZděním při hrozící kolizi s
vozidly, chodci a cyklisty, lsofix na sedadle spolujezdce.
FUNKČNOST: Virtuálni kokpit 10" (digitální přístrojový" štít), Startování tlačítkem , Centrální zamykání s dálkovy'm ovládáním, LED světlomety s LED denním
svícením, Zadní světla s LED diodami, Mech. regulace sklonu světlometů, Vrstvené čelní tónované sklo, boční a zadní tónovaná skla, Zámek dveří s imobilizérem ,
Víko palivové nádrže push-push s elekt. odemknutím, 12V zásuvka na středové konzoli, Držák na parkovací lístky za čelním sklem, Elektronická parkovací brzda s
funkcí Auto Hold, Elektromechanicky' posilovač řízení, Sada na opravu pneumatik, Schránka u spolujezdce osvětlená s brzdou pro pomalé otevírání, Osvětlení vnitřního
prostoru se spínačem otevřeny'ch dveří, Roletový' kryt zavazadlového prostoru, Nákladová hrana s uchycením vy'stražného trojúhelníku, Elektrické odjištěni vika
zadních vy'klopny'ch dveří - vnitřní, Odkládací schránky na obou stranách kufru s Cargo elementem.
IN FOTAINMENT: Infotainment SWING 8", 8 reproduktorů, Bluetooth, DAB - digitálni příjem rádia, Nouzové volání eCall, Care Connect 3 roky, SmartLink+.

Nadstandardní výbava:
8M1O4 Zadní stěrač Aero pro liftback 1,00 KS 21%
Pj5O4 Kola z lehké slitiny "PERSEUS", leštěná, 7,5jX18" 1,00 KS 21%
PjAO4 Rezervní kolo (neplnohodnotné) zvedák, klíč na kola 1,00 KS 21%
PL4o3 Vyhřívaný volant 1,00 KS 21%
P\N5O4 El sklopná vnější zpětná zrcátka s aut. stmíváním s pamětí 1,00 KS 21%
PWAka El. nastavitelné sedadlo řidiče s pamětí 1,00 KS 21%
\NCSO4 Paket Style PLUS (Matrix-LED hlavní světlo. s funkcí AFS,zadn1 TOP 1,00 KS 21%

LED světla,zadni park.kamera)
Celkem vozidlo a nadstandardní výbava včetně DPH 728 100,00

Doplňková výbava na základě dodatečné objednávky zákazníka:

*POV Povinná výbava 1 00 KS 21% 0,00 0,00
Cenové zvýhodnění:

Cenová výhoda pro cHovou skupinu 1,00 KS 21%
Doklad celkem 0% 15 21 Celkem

Základ DPH 0,00 0,00 499 173,55 499 173,55 CZK
Částka DPH 0,00 104 826,45 104 826,45 CZK

Celkem k úhradě včetně DPH 604 000,00 CZK
Vystavil: Podpis a razítko:
Telefon:
Mobil:
Email"

Vezměte prosím na vědomí, že hodnoty spotřeby pohonných hmot a emisí oxidu uhličitého (CO2) uvedené v dokumentaci k
konfiguraci, jak bylo dodáno výrobcem ze sériové výroby. jakékoliv použití příslušenství či doplňkové výbavy či montáž tako stvI či doplňkové výbavy
do/na vozidlo ŠKODA může ovlivnit hodnoty spotřeby pohonných hmot a emisí oxidu uhličitého (CO2) uvedené v dokumentaci k vozidlu.

Tato indikativní nabídka není nabídkou ve smyslu §1732 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, a jejím přijetím nevzniká mezi společnosti
MAGNUM CAR, a.s. a druhou stranou závazkový vztah.

© -=Zpracováno informačním systémem ESO9, www.eso9.cz=-


